АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2025                                                                                       №14-п

Об утверждении результатов определения размеров долей,
выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой

правильной дроби

В соответствии с  Федеральным законом от  14.07.2022г.№316-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации» Федеральным законом от 24.07.2022г №101-ФЗ «Об обороте
земель  сельскохозяйственного  назначения»  администрация
муниципального образования постановляет:

1.Утвердить  размеры  долей,  выраженных  в  гектарах  или  балло-
гектарах,  в  виде  простой  правильной  дроби  в  праве  общей  долевой
собственности  за  земельный  участок  категории  земли
сельскохозяйственного  назначения,  общей  площадью  17598463  кв.м
(1759,8га)  с  кадастровым  номером  56:28:0000000:74,  расположенный  по
адресу:  Оренбургская  область,  р-н  Северный,  с/с  Красноярский,  АО
им.Чкалова,  разрешённое  использование  –  для  сельскохозяйственного
производства, в следующем порядке:

- Земельной доле 14.0 га. принадлежащей  Бамбурову Алексею Сергеевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 14/1759
- Земельной доле 14,0 га, принадлежащей Никитиной Татьяне Васильевне,
будет соответствовать простая правильная дробь 14/1759
- Земельной доле 4.8 га, принадлежащей Ромашиной Надежде Владимировне,
будет соответствовать простая правильная дробь 5/1759,
- Земельной доле 14,0 га принадлежащей Некрасовой Анне Сергеевне, будет
соответствовать простая правильная дробь 14/1759
- Земельной доле 4.8 га, принадлежащей Хивинцеву Владимиру Андреевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 5/1759
- Земельной доле 4.8 га, принадлежащей  Хивинцевой Ольги Васильевне,
будет соответствовать простая правильная дробь 5/1759
- Земельной доле 4.8 га, принадлежащей Харитонову Николаю Михайловичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 5/1759
- Земельной доле 14.0 га, принадлежащей Носовой Раисе Ивановне, будет
соответствовать простая правильная дробь 14/1759
- Земельной доле 4.8 га, принадлежащей Курмаковой Марии Ивановне, будет
соответствовать простая правильная дробь 5/1759

- Земельной доле 13.4 га, принадлежащей Терентьевой Татьяне Николаевне,
будет соответствовать простая правильная дробь 13/1759
- Земельной доле 140000/23783463 , принадлежащей Каляевой Наталье
Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 14/2378
- Земельной доле 280000/24820463, принадлежащей Носовой Елене
Петровне, будет соответствовать простая правильная дробь 28/2482
-Земельной доле 140000/28395999, принадлежащей Петрунину Владимиру
Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 14/2840
- Земельной доле  96000/31102000, принадлежащей  Щербаковой Натальи
Геннадиевне, будет соответствовать простая правильная дробь 10/3110
- Земельной доле 14,0 га, принадлежащей Беловой Татьяне Петровне, будет
соответствовать простая правильная дробь 14/1759
- Земельной доле 14,0 га, принадлежащей  Решетниковой Валентине
Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 14/1759
- Земельной доле 14,0 га, принадлежащей  Юдиной Елене Александровне,
будет соответствовать простая правильная дробь 14/1759
- Земельной доле 28,0 га, принадлежащей  Мешковой Наталии Петровне,
будет соответствовать простая правильная дробь 28/1759
- Земельной доле 9.3 га, принадлежащей  Терентьеву Валентину
Викторовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 9/1759
- Земельной доле 14,0 га, принадлежащей Каляевой Александре Петровне,
будет соответствовать простая правильная дробь 14/1759
- Земельной доле 9,6 га, принадлежащей  Курмакову Николаю Васильевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 10/1759
- Земельной доле 9.6 га, принадлежащей  Самсоновой Татьяне Николаевне,
будет соответствовать простая правильная дробь 10/1759
- Земельной доле 14.4 га, принадлежащей Селезневу Алексею Степановичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 14/1759
- Земельной доле 7 га, принадлежащей  Решетникову Сергею Анатольевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 7/1759
-Земельной доле 7 га, принадлежащей Решетниковой Надежде Борисовне,
будет соответствовать простая правильная дробь 7/1759
- Земельной доле 14 га, принадлежащей  Решетникову Анатолию Павловичу,
будет соответствовать простая правильная дробь1 4/1759
- Земельной доле 14 га, принадлежащей  Лёксиной Евдокии Леонтьевне
будет соответствовать простая правильная дробь 14/1759
2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  трехдневный срок  с  даты его
принятия в сетевом издании «Южный Урал»,  областной информационный
портал в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»  (www  .  yuzh  -  ural  .  ru  )  и  размещается  на  официальном  сайте
администрации Северного района» (https://mo-se.orb.ru/).
3.Внести изменения в сведения, содержащиеся в едином государственном
реестре недвижимости, в отношении размера долей в порядке,
установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года 3 218-ФЗ «О

http://www.yuzh-ural.ru/

государственной регистрации недвижимости» по истечении тридцати дней с
даты опубликования настоящего постановления.

Глава сельсовета                                                                              Н.Г.Щербакова

   [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]